
 

UITTREKSEL UIT DE MINUTEN BERUSTENDE TER GRIFFIE VAN 
HET ARBEIDSHOF GENT, AFDELING GENT 

 

Arbeidshof Gent 
 

 

B E S C H I K K I N G  
 

Rep.:  300
 

Vincent DOOMS, eerste voorzitter van het arbeidshof Gent, bijgestaan door  

Hans VERMEIREN, griffier. 

 

Gelet op het bijzonder reglement voor het arbeidshof Gent van 25 mei 2022 (BS 25/08/2022) m.i.v. 1 

september 2022, in het bijzonder het artikel 4. 

 

Gelet op de te nemen beschikking houdende de dienstregeling van het arbeidshof Gent voor het 

gerechtelijk jaar 2024-2025. 

 

Gelet op het artikel 109 van het Gerechtelijk Wetboek. 

 

Gelet op de noodwendigheden van de dienst en met het oog op een goede rechtsbedeling. 

 

Gelet op het advies van de heer procureur-generaal. 

 

BESLUIT: 

 

Met ingang van 1 september 2024 zetelen de 4de kamer (voor de geschillen genoemd in de artikelen 

578bis, 581, 583 en 587bis, 2° t.e.m. 4° (voor de toepassing op zelfstandigen) van het Gerechtelijk Wetboek) en 

de 7de kamer (voor de geschillen genoemd in artikel 582, 1° en 2° van het Gerechtelijk Wetboek) iedere 

maand m.n.: 

- de vierde kamer: 

o te Gent: de 1e vrijdag; 

o te Brugge: de 2e dinsdag; 

- de zevende kamer: 

o te Gent: de 1e vrijdag; 

o te Brugge: de 2e dinsdag. 

 

Aldus beslist op 7 mei 2024 

 

griffier - eerste voorzitter 

Hans VERMEIREN  Vincent DOOMS 

 
 
 

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT  
DE GRIFFIER 

H. VERMEIREN 

 

 

VRIJ VAN GRIFFIERECHT 

- dienend voor bestuurlijke doeleinden 

 


		2024-05-07T10:57:12+0200
	Hans Vermeiren (Signature)




